
     
  

 

 

SPERREFRIST PRESSEMELDING: 30.04.2025, 07.00   

Beyonder og Leclanché signerer intensjonsavtale om mulig 

samarbeid om storskala produksjon i Tyskland  
 

Bildetekst; Pierre Blanc, administrerende direktør og teknologi- og innovasjonsdirektør i Leclanché SA sammen 

med Tove Nilsen Ljungquist, administrerende direktør i Beyonder AS, under signeringen av intensjonsavtalen 

mellom de to selskapene. Foto; Beyonder AS 

 

Sandnes, Norge og Yverdon-les-Bains, Sveits, 28.04.2025 

 

Beyonder AS, et ledende batteriteknologiselskap i Norge, og Leclanché SA, en 

verdensledende leverandør av energilagringsløsninger av høy kvalitet, har gleden av 

å kunngjøre signeringen av en intensjonsavtale for å inngå forhandlinger om et 

samarbeid om utvikling av produksjonsprosessen, og for å tillate storskala 

produksjon av Beyonders BePowered-celle ved Leclanchés fasiliteter i Tyskland. 

 

Denne intensjonsavtalen skisserer et strategisk partnerskap der partnene har en felles 



ambisjon om å kunne få Leclanché til å produsere Beyonders egenutviklede cellekjemi ved 

sitt planlagte toppmoderne fabrikk i Willstätt, Tyskland. Selskapene skal samarbeide for å 

finne ut hvordan de kan bruke sine egne teknologier til å utvikle kraftige og bærekraftige 

løsninger for lagring av energi. Dette inkluderer å studere integrasjonen av Beyonders 

avanserte cellekjemi med Leclanchés vannbaserte elektrodebindingsprosesser. 

Synergier og veien mot for europeisk produksjon  

Samarbeidet legger vekt på bruk av bærekraftige materialer og prosesser, i tråd med global 

innsats for å redusere karbonavtrykk og fremme ren energi. De to selskapene vil utforske 

synergier på flere områder: utnyttelse av produksjonskapasitet, kompetanse og produkter – 

som skal utforskes nærmere. 

 

Tove Nilsen Ljungquist, administrerende direktør i Beyonder AS uttaler;  

- Vi er glade for å samarbeide med Leclanché for å bringe batteriteknologien vår til relevante 

markeder. Dette potensielle partnerskapet er et stort skritt for oss, og i tråd med vår 

langsiktige strategi, da det hjelper oss med å utnytte Leclanchés produksjonsevner og 

planlegge for fremtidig produksjon i Europa. Det er et klart behov for europeisk produksjon 

av vår høyeffektcelle BePowered, spesielt i forsvarssektoren. Å jobbe med Leclanché, en av 

de mest erfarne celleprodusentene i Europa, vil tillate oss å dele kunnskap og ekspertise, 

samt bane vei for  videre vekst. 

 

Pierre Blanc, administrerende direktør og teknologi- og innovasjonsdirektør i Leclanché SA 

fortsetter: 

- Leclanché er forpliktet til å fremme energilagringsteknologier som reduserer karbonavtrykk. 

Vårt potensielle partnerskap med Beyonder stemmer perfekt overens med vårt oppdrag om 

å utforske bærekraftige og effektive energiløsninger. Ved å kombinere våre avanserte 

produksjonsprosesser med Beyonders innovative cellekjemi, tar vi sikte på å utforske 

muligheten for å produsere batterier av høy kvalitet, i stor skala. Dette samarbeidet hjelper 

oss også med å utforske Beyonder som en partner, optimalisere produksjonskapasiteten og 

møte den økende etterspørselen etter bærekraftige energiløsninger. 

 

Konkurransefortrinn i det globale energilagringsmarkedet  

Integrasjonen av Beyonders og Leclanchés teknologier tar sikte på å akselerere prosessen 

med å bringe batteriverdikjeden til Europa. Gjennom dette samarbeidet vil de utforske 

utnyttelsen av begge selskapenes styrker og eiendeler, for mer tilgjengelige data, potensielt 

øke utviklingen av både produksjonseffektivitet og nye produkttilbud. Dette samarbeidet tar 

sikte på å gjøre det mulig for begge selskapene å utvide sitt nedslagsfelt i markedet og 

forbedre konkurransefortrinnet i det globale energilagringsmarkedet. 

 

Ved å fokusere på bærekraftige og lavkarbonteknologier, støtter dette potensielle 

partnerskapet globale bærekraftsmål og bidrar til en grønnere fremtid. 
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For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 

 

 

Leclanché SA 

 

Sveits / Europa:   

Thierry Meyer  

Tlf.: +41 (0) 79 785 35 81  

E-post: tme@dynamicsgroup.ch  

  

Tyskland:  

Christoph Miller  

Tlf.: +49 (0) 711 947 670  

E-post: leclanche@sympra.de  

Investorkontakter:  

Hubert Angleys / Pierre Blanc  

Tlf.: +41 (0) 24 424 65 00  

E-post: 
invest.leclanche@leclanche.com   

 

 

 

Beyonder AS   

 

Tove N. Ljungquist, administrerende direktør, tove.ljungquist@beyonder.no, +47 41751246 

 

 

Om Leclanché SA:  

Leclanché er en verdensledende leverandør av energilagringsløsninger med lavt 

karbonavtrykk basert på litium-ion-celleteknologi. Leclanché ble etablert i 1909 i Yverdon-

les-Bains i Sveits, og  selskapets historie og arv er forankret i innovasjon innen batterier og 

energilagring. Selskapets sveitsiske kultur for presisjon og kvalitet, sammen med 

produksjonsanleggene i Tyskland, gjør Leclanché til den foretrukne partneren for selskaper 

som søker det aller beste innen batteriytelse og som er banebrytende for positive endringer i 

hvordan energi produseres, distribueres og forbrukes over hele verden. Leclanché er 

organisert i tre forretningsenheter: energilagringsløsninger, e-mobilitetsløsninger og 

spesialbatterisystemer. Selskapet sysselsetter for tiden over 350 personer med 

representasjonskontorer i åtte land rundt om i verden. Leclanché er notert på den sveitsiske 

børsen (SIX: LECN). SIX Swiss Exchange : tickersymbol LECN | ISIN CH 011 030 311 9 

 

 

 

For mer info: https://www.leclanche.com/ 

 

Om Beyonder 

Beyonder er et ledende batteriteknologiselskap etablert i 2016. Selskapet har, basert på sin 

egen proprietære teknologi, utviklet, kvalifisert og sertifisert sine egne produkter kalt 

BePowered. BePowered-produktene bidrar til det grønne skiftet gjennom sine 

kostnadseffektive, miljøvennlige og energieffektive egenskaper. Beyonder har tilgang til  en 

årlig, ekstern produksjonskapasitet opp til 5 GWh for det kvalifiserte produktet.    
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Hovedkontoret ligger i Sandnes, Norge, hvor de har en mangfoldig arbeidsstyrke med 

ansatte fra flere nasjonaliteter og med ulik ekspertise. I tillegg til å skape innovative  og 

høyeffektive battericeller, er de sterkt engasjert i å skape bærekraft gjennom hele 

verdikjeden. Beyonder fokuserer på bærekraftige materialer i celleutformingen, med mål om 

å akselerere bruken av elektrisitet i industrien ved å tilby høyytelses energilagringssystemer 

som både er moderne og bærekraftige, og skapt for fremtidens energibehov.   

 

For mer info: https://www.beyonder.no/ 
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